

Olsztyn, dnia 07.03.2018 r.

ZESTAW (4)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/22/18) na *Przebudowę sieci ciepłych w technologii tradycyjnej na sieć w technologii rur preizolowanych. Zadania:*

1. *Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Żelazna-Towarowa*
 2. *Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Marii Curie-Skłodowskiej (Ratusz)*
 3. *Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Mroza (od K13-8 do K13-8-6)*
 4. *Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Dybowskiego*
- w ramach projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap I”.*

Pytanie 1.

Dotyczy odpowiedzi z dnia 6.03.2018r. - Ze schematu montażowego wynika, iż na odcinku PW5-PW6 jest 8 kolan o długości jednego 1,6m, 2 kolana o długości jednego ramienia 1 m, 2 kolana o długości jednego ramienia 0,8m, odgałęzienie 2 szt L= 2m. Zatem $8*1,6*2+2*1*2+2*0,8*2+2*2 = 36,8$ a nie jak wynika z przedmiaru 58,4. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na odcinku PW5-PW6 występuje: 8 kolan o długości ramienia 1,6 m, 2 kolana o długości ramienia 0,8m, oraz 2 odgałęzienia o długości 2m każde. Kolana o długości ramion 1 m, o których pisze Wykonawca, dotyczą średnicy rur 114,3/200, stąd łączna długość kształtek to 32,8 m, a nie jak Wykonawca wskazuje w wyliczeniu 36,8 m. Zamawiający zgadza się na zmianę przez Wykonawcę w przedmiarze robót w poz. 76 Montaż rur preizolowanych o śr. 508,8/630 mm z barierą antydyfuzyjną: wyliczenie $2*151,0- 32,8= 269,2$ m.

Pytanie 2.

Ze względu na błędy w zamieszczonych przedmiarach robót oraz pojawiające się rozbieżności prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert o 2 tygodnie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości przesunięcia terminu składania ofert.

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż umieścił poprawiony formularz JEDZ na stronie http://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir.przetargi?zamowienie_publiczneID=354.